אל הלקוח, הנני נעתר לערעור, מבטל את החלטתו האחרונה של בית משפט קמא ואת פסק הדין שניתן בהיעדר.

התיק יחזור לבית משפט קמא לזימון הצדדים לניהול המשפט מראשיתו.

מאליו מובן שרכיבי פסק דינו של בית משפט קמא בטלים.

ניתן והודּע היום, כ"ה אייר התשע"ו,
02/06/2016, במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט

הוקלד על ידי נופר דוידי